ta cum-

ta' cuncta videntur consecaria febris continua in venoso genere consistentis. Si febris illa per idiorum in ventriculis cerebri pronata, tum fuisse lenta & uniformis, sine evidenti periodo. 2. Vel urina sola esset sufficiens ~~remungeret~~ effervescentis massæ sanguineæ. 3. Pulsus erat celer & elatus. Istam meam sententiam ipse eventus & medendi processus confirmavit. Etenim contraria curandi ratione institutâ, cis paucos dies æger ille, de quo desperatum ac conclamatum, quasi ex orci fauibus subtractus, postluminio fuit ad vitam revocatus. Vini usu abdicato, & rejectis aliis calidis à priore Medico administratis, cum refrigerantia exhibita, spacio trium dierum, calores febriles cum aliis symptomatis, evanuerunt, urinâ flammœ, ad subaureolum colorem reversâ, ægro pristinæ sanitati restituto. Plurimum contulit aqua citri cum sacch. dulcoꝝ. pro potu cum dec. c.c.v. præp. eam cum voluptate assumendo. Ob faultam medellam, illius propinquî me extulerunt laudibus, ejus salutem mihi acceptam ferentes.

OBSERVAT. X.

*De febre continuâ diarrhaâ admodum biliosa ac fætidâ,
et urina suppressione,*

DN. Fridericus Orthius excedens ann. 70. adhuc in cœlibatu vivens, Muis deditus, febre continua est correptus, ab initio statim comite diarrhaâ gravissimâ, excretâ matteria biliosa admodum fætidâ, in sat justâ copia, per oœtiduum perdurante, ipsi ægro & astantibus perquam, ob graveolentiam, molestâ. Libenti animo injici curassem clysteres, abstergentes & bilis acrimoniam contemperantes, sed cum fuerit insimul herniosus, eos admittere, renuit. Tamen putidum alui fluxum nunquam olfeci, qui erat indubius internæ corruptionis ac putredinis

index. Cum recusasset clysmata, haud abs re visum, exhibere infusum Rhab. cum syr. roſ. ſol. & aq. plantag. sed cum vires imbecilliores, & ætate senili & morbo fat attrita, insuper quidam motus convulſivi totum corpus conquassantes, ſæpius redeūtes, infesti, cum ruptura chronicâ, iſta remora obſtaculo, quo minus ausus descendere ad leviora etiam ſolutiva, veritus, cum incertum, quanta in visceribus interioribus laburra corruptorum humorum delitescat, ne accedente levissimo etiam stimulo, in copiâ prourant, & resolutis spiribus, ægrum peni-

penitus pro sternant. Isthac cautelâ usus, consultius videbatur, eò ut essem intentus, quod febri occurserem per alterantia, fervorem & virulentiam bilis, contemperantia. Ipsum ægrum in spem erexi meliorem, patienti sustineret animo, et si diarrhoea per dies aliquot perseveraret, cum materia profluat corrupta ac putrida, si ea fistatur, aut inhibeatur, cum præsentaneo vitæ discrimine fore coniunctum.